
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2013 M. BALANDŽIO 3 D. NUTARIMO 

NR. 280 „DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PILIETYBĖS ĮSTATYMĄ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS PILIETYBĖS DOKUMENTŲ 

RENGIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
  

Nr.  

Vilnius 

  

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. balandžio 3 d. nutarimą Nr. 280 

„Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos pilietybės įstatymą ir Lietuvos 

Respublikos pilietybės dokumentų rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Paskirti Migracijos departamentą prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės įgaliota institucija pagal Lietuvos Respublikos pilietybės 

įstatymo 23 straipsnio 11 dalį, 26 straipsnio 2 dalį, 29 straipsnio 4 punktą, 33 straipsnį, 37 straipsnio 

2 dalį, 38 straipsnio 6 dalį, 40 straipsnio 1 dalį, 43 straipsnio 2 dalies 1 punktą ir 45 straipsnio 10 

dalį.“ 

1.2. Nurodytuoju nutarimu patvirtintame Lietuvos Respublikos pilietybės dokumentų 

rengimo tvarkos apraše: 

1.2.1. Pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Prašymai dėl Lietuvos Respublikos pilietybės atkūrimo (aprašo 1 priedas), atsisakymo 

(aprašo 2 priedas), grąžinimo (aprašo 3 priedas), suteikimo natūralizacijos (aprašo 4 priedas) ar 

supaprastinta tvarka (aprašo 5 priedas), prašymai dėl vaikų Lietuvos Respublikos pilietybės, taip pat 

pranešimai paduodami tiesiogiai atvykus į Migracijos departamentą prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos (toliau – Migracijos departamentas), per įgaliotą asmenį ar kitą atstovą 

(toliau – atstovas), taip pat elektroniniais ryšiais, o į Lietuvos Respublikos diplomatines atstovybes 

ar konsulines įstaigas (toliau – konsulinė įstaiga) – tiesiogiai atvykus arba elektroniniais ryšiais.“ 

1.2.2. Pakeisti 4 punkto ketvirtąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

„Jeigu prašymai dėl Lietuvos Respublikos pilietybės ar pranešimai teikiami per atstovą, 

asmens parašo tikrumas turi būti paliudytas asmens parašo tikrumo paliudijimo teisę turinčio 

asmens ar institucijos.“ 

1.2.3. Pakeisti 4 punkto septintąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„Dokumentai dėl Lietuvos Respublikos pilietybės, teikiami elektroniniais ryšiais, turi būti 

pasirašyti kvalifikuotu elektroniniu parašu arba suformuoti elektroninėmis priemonėmis, kurios 

leidžia užtikrinti teksto vientisumą ir nepakeičiamumą.“ 

1.2.4. Pakeisti 5 punkto antrąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„Kiekvienas atskiras užsienio valstybių išduotas dokumentas (arba jo kopija, paliudyta 

dokumentų kopijų tikrumo paliudijimo teisę turinčio asmens ar institucijos) arba vieno asmens 

prašymas ir prie jo pridėti užsienio valstybėje išduoti dokumentai (arba jų kopijos, paliudytos 

dokumentų kopijų tikrumo paliudijimo teisę turinčio asmens ar inst itucijos) turi būti legalizuotas ar 

patvirtintas pažyma (Apostille), jeigu Lietuvos Respublikos tarptautinės sutartys arba Europos 

Sąjungos teisės aktai nenumato kitaip. Ši nuostata netaikoma kelionės dokumentams, Lietuvos 

Respublikos valstybės institucijų tiesiogiai iš užsienio valstybių institucijų gautiems dokumentams, 

patvirtinantiems, kad asmuo įgijo kitos valstybės pilietybę, taip pat dokumentams, pateikiamiems 

kartu su asmens pranešimu apie kitos valstybės pilietybės įgijimą, kai sprendžiama dėl šio asmens 

Lietuvos Respublikos pilietybės netekimo.“ 

1.2.5. Papildyti 7
1
 punktu: 

„7
1
. Prašymas dėl Lietuvos Respublikos pilietybės ar pranešimas nepriimamas ir kartu su 

pateiktais dokumentais grąžinamas juos pateikusiam asmeniui, raštu nurodžius (pažymėjus) 

grąžinimo priežastį ir žodžiu suteikus reikiamą informaciją, jeigu: 

7
1
.1. jis pateikiamas nesilaikant aprašo 3–6 punktuose nustatytų reikalavimų arba asmuo 

prašyme ar pranešime nenurodė aprašo 1, 3, 4, 5 prieduose nurodytų duomenų;  

7
1
.2. kartu su prašymu dėl Lietuvos Respublikos pilietybės arba pranešimu pateikiami ne 

visi Lietuvos Respublikos pilietybės įstatymo 38 straipsnio 2 ar 3 dalyje, 39 straipsnio 2 ar 3 dalyje, 

40 straipsnio 2, 3 ar 4 dalyje, 42 straipsnio 2, 3 ar 4 dalyje, 43 straipsnio 2 dalyje ar aprašo 4 punkto 

trečiojoje pastraipoje nurodyti dokumentai; 

7
1
.3. asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas yra negaliojantis ar netinkamas naudoti.“ 

1.2.6. Pakeisti 9 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„9. Prašymai dėl Lietuvos Respublikos pilietybės ar pranešimai kartu su pridėtais prie jų 

dokumentais, pateikti per konsulines įstaigas, turi būti persiųsti Migracijos departamentui. 

Konsulinės įstaigos elektroninius dokumentus ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo šių dokumentų 



3 

 

gavimo konsulinėje įstaigoje dienos Migracijos departamentui persiunčia elektroniniais ryšiais, o 

pateiktus tiesiogiai atvykus – artimiausiu diplomatiniu paštu.“ 

1.2.7. Pakeisti 10 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„10.  Migracijos departamentas, prieš teikdamas prašymus dėl Lietuvos Respublikos 

pilietybės suteikimo supaprastinta, natūralizacijos tvarka ar Lietuvos Respublikos pilietybės 

grąžinimo ir prie jų pridėtus dokumentus svarstyti Pilietybės reikalų komisijai, siekdamas nustatyti, 

ar nėra Lietuvos Respublikos pilietybės įstatymo 22 straipsnio 1–4 punktuose nurodytų 

aplinkybių:“. 

1.2.8. Pakeisti 15 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„15. Jeigu Lietuvos Respublikos pilietis prie pranešimo prideda Lietuvos Respublikos 

pilietybę patvirtinantį dokumentą, šis dokumentas, iki priimamas sprendimas dėl Lietuvos 

Respublikos pilietybės netekimo, saugomas Migracijos departamente.“ 

1.2.9. Pakeisti 17 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„17. Prašymai dėl Lietuvos Respublikos pilietybės atkūrimo, taip pat dokumentai dėl 

Lietuvos Respublikos pilietybės netekimo pagal Lietuvos Respublikos pilietybės įstatymo 

24 straipsnio  

5–7 punktus turi būti išnagrinėti ne vėliau kaip per 6 mėnesius nuo šio prašymo ar dokumentų dėl 

Lietuvos Respublikos pilietybės netekimo gavimo Migracijos departamente dienos. 

Prašymai dėl Lietuvos Respublikos pilietybės atsisakymo, prašymai dėl vaikų Lietuvos 

Respublikos pilietybės, pranešimai, taip pat dokumentai dėl Lietuvos Respublikos pilietybės 

netekimo pagal Lietuvos Respublikos pilietybės įstatymo 24 straipsnio 2 ir 4 punktus, 28 straipsnio 

2 ir 4 dalis turi būti išnagrinėti ne vėliau kaip per 3 mėnesius nuo šio prašymo, pranešimo ar 

dokumentų dėl Lietuvos Respublikos pilietybės netekimo gavimo Migracijos departamente dienos. 

Prašymai dėl Lietuvos Respublikos pilietybės suteikimo supaprastinta, natūralizacijos tvarka 

ar dėl Lietuvos Respublikos pilietybės grąžinimo ir prie jų pridedami dokumentai turi būti parengti 

ir pateikti svarstyti Pilietybės reikalų komisijai ne vėliau kaip per 3 mėnesius nuo atitinkamo 

prašymo gavimo Migracijos departamente dienos.“ 

1.2.10. Pakeisti 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„18. Asmenys apie vidaus reikalų ministro ar Migracijos departamento priimtą sprendimą 

dėl Lietuvos Respublikos pilietybės (toliau – sprendimas dėl Lietuvos Respublikos pilietybės) 

informuojami ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo dėl Lietuvos Respublikos pilietybės 

priėmimo ar paskelbimo Teisės aktų registre, kai pagal Lietuvos Respublikos pilietybės įstatymo 

36 straipsnį jie turi būti skelbiami Teisės aktų registre, išsiunčiant jiems elektroninio sprendimo dėl 

Lietuvos Respublikos pilietybės nuorašą arba sprendimo dėl Lietuvos Respublikos pilietybės 



4 

 

kopiją, patvirtintą pagal Lietuvos vyriausiojo archyvaro nustatytus dokumentų rengimo 

reikalavimus.“ 

1.2.11. Pakeisti 19 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„19. Asmens pareiškimą, kad jis atsisako kitos valstybės pilietybės, Migracijos 

departamentas per Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministeriją išsiunčia kompetentingai 

užsienio valstybės institucijai ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo dėl jo Lietuvos 

Respublikos pilietybės atkūrimo paskelbimo Teisės aktų registre ar priesaikos Lietuvos Respublikai 

davimo dienos.“ 

1.2.12. Pakeisti 24 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„24. Migracijos departamento įgalioto valstybės tarnautojo pasirašytas Teikimas vidaus 

reikalų ministrui dėl Lietuvos Respublikos pilietybės atkūrimo ar dėl Lietuvos Respublikos 

pilietybės neatkūrimo, taip pat dėl Lietuvos Respublikos pilietybės netekimo registruojamas 

Teikimų dėl Lietuvos Respublikos pilietybės registre (aprašo 6 priedas), Migracijos departamento 

įgalioto valstybės tarnautojo pasirašytas sprendimas dėl Lietuvos Respublikos pilietybės 

registruojamas Sprendimų dėl Lietuvos Respublikos pilietybės registre (aprašo 7 priedas).“ 

1.2.13. Pakeisti 27 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„27. Neįteikti sprendimai dėl Lietuvos Respublikos pilietybės ir kartu siunčiami pranešimai 

saugomi asmens bylose dėl Lietuvos Respublikos pilietybės.“ 

1.2.14. Pakeisti 1 priedo 13 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„13. Sumokėta (nurodyti): 

 konsulinis mokestis už dokumentų dėl Lietuvos Respublikos pilietybės priėmimą ir  

perdavimą ______________________________________________________________________; 

(dokumento Nr., suma, data) 

 valstybės rinkliava už prašymo dėl Lietuvos Respublikos pilietybės nagrinėjimą  

_______________________________________________________________________________. 

(dokumento Nr., suma, data) 

Man žinoma, kad: 

Lietuvos Respublikos pilietybės netenkama, jeigu Lietuvos Respublikos pilietybė įgyta, 

pateikus suklastotus dokumentus ar kitokiu apgaulės būdu arba paaiškėjus aplinkybėms, dėl kurių 

Lietuvos Respublikos pilietybė negalėjo būti atkurta, tai yra paaiškėjus, kad rengiausi, kėsinausi 

padaryti ar padariau tarptautinių nusikaltimų – agresiją, genocidą, nusikaltimų žmoniškumui, karo 

nusikaltimų – arba rengiausi, kėsinausi padaryti ar padariau nusikalstamų veikų prieš Lietuvos 

Respubliką; 



5 

 

nesumokėjus valstybės rinkliavos, išskyrus atvejį, kai sumokamas konsulinis mokestis už 

dokumentų dėl Lietuvos Respublikos pilietybės priėmimą ir perdavimą, prašymas dėl Lietuvos 

Respublikos pilietybės atkūrimo nebus nagrinėjamas.“ 

1.2.15. Pakeisti 3 priedo 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„18. Sumokėta (nurodyti): 

 konsulinis mokestis už dokumentų dėl Lietuvos Respublikos pilietybės priėmimą ir  

perdavimą_______________________________________________________________________; 

(dokumento Nr., suma, data) 

 valstybės rinkliava už prašymo dėl Lietuvos Respublikos pilietybės nagrinėjimą  

____________________________________________________________________________. 

(dokumento Nr., suma, data) 

Man žinoma, kad: 

būdamas Lietuvos Respublikos pilietis, negaliu būti kartu ir kitos valstybės pilietis, išskyrus 

Pilietybės įstatymo 7 straipsnio 1–4 punktuose nurodytus atvejus; 

Lietuvos Respublikos pilietybės netenkama, jeigu Lietuvos Respublikos pilietybė įgyta, 

pateikus suklastotus dokumentus ar kitokiu apgaulės būdu arba paaiškėjus aplinkybėms, dėl kurių 

Lietuvos Respublikos pilietybė negalėjo būti grąžinta, tai yra paaiškėjus, kad rengiausi, kėsinausi 

padaryti ar padariau tarptautinių nusikaltimų – agresiją, genocidą, nusikaltimų žmoniškumui, karo 

nusikaltimų – arba rengiausi, kėsinausi padaryti ar padariau nusikalstamų veikų prieš Lietuvos 

Respubliką, arba iki atvykimo gyventi į Lietuvos Respubliką kitoje valstybėje buvau baustas laisvės 

atėmimo bausme už tyčinį nusikaltimą, kuris pagal Lietuvos Respublikos įstatymus laikomas labai 

sunkiu nusikaltimu, arba Lietuvos Respublikoje buvau baustas už labai sunkų nusikaltimą, arba 

įstatymų nustatyta tvarka neturėjau teisės gauti dokumento, patvirtinančio teisę nuolat gyventi 

Lietuvos Respublikoje; 

nesumokėjus valstybės rinkliavos, išskyrus atvejį, kai sumokamas konsulinis mokestis už 

dokumentų dėl Lietuvos Respublikos pilietybės priėmimą ir perdavimą, prašymas dėl Lietuvos 

Respublikos pilietybės grąžinimo nebus nagrinėjamas.“ 

1.2.16. Pakeisti 3 priedo 19 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„19. PRIDEDAMA.________________________________________________________  

(nurodomi prie prašymo pridedami dokumentai arba jų kopijos) 

_________________________________________________________________________. 

Asmuo, užpildęs prašymą, už melagingų duomenų pateikimą atsako įstatymų nustatyta 

tvarka.  



6 

 

___________________________________                          

________________________________________ 

__________________________                          __________________________________________ 

(prašymą padavusio asmens parašas)                                                           (vardas (-ai) ir pavardė (-ės) 

 

 

___________________________________ 

(asmens, atsakingo už dokumentų priėmimą,  

pareigų pavadinimas) 

_______________________________ 

(parašas) 

_______________________________ 

(vardas ir pavardė)  

_______________________________ 

(data).“ 

1.2.17. Pakeisti 4 priedo 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„18. Sumokėta (nurodyti): 

 valstybės rinkliava už prašymo dėl Lietuvos Respublikos pilietybės nagrinėjimą  

_______________________________________________________________________________. 

(dokumento Nr., suma, data) 

Man žinoma, kad: 

būdamas Lietuvos Respublikos pilietis, negaliu būti kartu ir kitos valstybės pilietis
*****

; 

Lietuvos Respublikos pilietybės netenkama, jeigu Lietuvos Respublikos pilietybė įgyta, 

pateikus suklastotus dokumentus ar kitokiu apgaulės būdu arba paaiškėjus aplinkybėms, dėl kurių 

Lietuvos Respublikos pilietybė negalėjo būti suteikta, tai yra paaiškėjus, kad rengiausi, kėsinausi 

padaryti ar padariau tarptautinių nusikaltimų – agresiją, genocidą, nusikaltimų žmoniškumui, karo 

nusikaltimų – arba rengiausi, kėsinausi padaryti ar padariau nusikalstamų veikų prieš Lietuvos 

Respubliką, arba iki atvykimo gyventi į Lietuvos Respubliką kitoje valstybėje buvau baustas laisvės 

atėmimo bausme už tyčinį nusikaltimą, kuris pagal Lietuvos Respublikos įstatymus laikomas labai 

sunkiu nusikaltimu, arba Lietuvos Respublikoje buvau baustas už labai sunkų nusikaltimą, arba 

įstatymų nustatyta tvarka neturėjau teisės gauti dokumento, patvirtinančio teisę nuolat gyventi 

Lietuvos Respublikoje; 

nesumokėjus valstybės rinkliavos, prašymas dėl Lietuvos Respublikos pilietybės suteikimo 

natūralizacijos tvarka nebus nagrinėjamas.“ 

1.2.18. Pakeisti 4 priedo 19 punktą ir jį išdėstyti taip: 



7 

 

„19. PRIDEDAMA.  _________________________________________________________  

(nurodomi prie prašymo pridedami dokumentai arba jų kopijos) 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________. 

Asmuo, užpildęs prašymą, už melagingų duomenų pateikimą atsako įstatymų nustatyta 

tvarka.  

_______________________________         ____________________________________________________________  

(prašymą padavusio asmens parašas)                                      (vardas (-ai) ir pavardė (-ės).“ 

1.2.19. Pakeisti 5 priedo 13 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„13. Sumokėta (nurodyti): 

konsulinis mokestis už dokumentų dėl Lietuvos Respublikos pilietybės priėmimą ir  

perdavimą  _____________________________________________________________________;  

(dokumento Nr., suma, data) 

  valstybės rinkliava už prašymo dėl Lietuvos Respublikos pilietybės nagrinėjimą  

_______________________________________________________________________________. 

(dokumento Nr., suma, data) 

Man žinoma, kad: 

būdamas Lietuvos Respublikos pilietis, negaliu būti kartu ir kitos valstybės pilietis; 

Lietuvos Respublikos pilietybės netenkama, jeigu Lietuvos Respublikos pilietybė įgyta, 

pateikus suklastotus dokumentus ar kitokiu apgaulės būdu arba paaiškėjus aplinkybėms, dėl kurių 

Lietuvos Respublikos pilietybė negalėjo būti suteikta, tai yra paaiškėjus, kad rengiausi, kėsinausi 

padaryti ar padariau tarptautinių nusikaltimų – agresiją, genocidą, nusikaltimų žmoniškumui, karo 

nusikaltimų – arba rengiausi, kėsinausi padaryti ar padariau nusikalstamų veikų prieš Lietuvos 

Respubliką, arba iki atvykimo gyventi į Lietuvos Respubliką kitoje valstybėje buvau baustas laisvės 

atėmimo bausme už tyčinį nusikaltimą, kuris pagal Lietuvos Respublikos įstatymus laikomas labai 

sunkiu nusikaltimu, arba Lietuvos Respublikoje buvau baustas už labai sunkų nusikaltimą, arba 

įstatymų nustatyta tvarka neturėjau teisės gauti dokumento, patvirtinančio teisę nuolat gyventi 

Lietuvos Respublikoje; 

nesumokėjus valstybės rinkliavos, išskyrus atvejį, kai sumokamas konsulinis mokestis už 

dokumentų dėl Lietuvos Respublikos pilietybės priėmimą ir perdavimą, prašymas dėl Lietuvos 

Respublikos pilietybės suteikimo supaprastinta tvarka nebus nagrinėjamas.“ 

1.2.20. Pakeisti 5 priedo 14 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„14. PRIDEDAMA.________________________________________________________  



8 

 

(nurodomi prie prašymo pridedami dokumentai arba jų kopijos) 

________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________. 

Asmuo, užpildęs prašymą, už melagingų duomenų pateikimą atsako įstatymų nustatyta 

tvarka.  

__________________________                          __________________________________________ 

(prašymą padavusio asmens parašas)                                                           (vardas (-ai) ir pavardė (-ės) 

 

 

_______________________________ 

(asmens, atsakingo už dokumentų priėmimą,  

pareigų pavadinimas) 

_______________________________ 

(parašas)  

_______________________________ 

(vardas ir pavardė)  

_______________________________ 

(data).“ 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2019 m. liepos 1 d. 

3. Nustatyti, kad prašymai dėl Lietuvos Respublikos pilietybės atkūrimo, atsisakymo, 

grąžinimo, suteikimo natūralizacijos ar supaprastinta tvarka, prašymai dėl vaikų Lietuvos 

Respublikos pilietybės, taip pat pranešimai, pateikti iki šio nutarimo įsigaliojimo, baigiami 

nagrinėti, vadovaujantis iki šio nutarimo įsigaliojimo galiojusiomis Lietuvos Respublikos pilietybės 

dokumentų rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. 

balandžio 3 d. nutarimu Nr. 280 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos 

pilietybės įstatymą ir Lietuvos Respublikos pilietybės dokumentų rengimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, nuostatomis. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas     Saulius Skvernelis 

 

 

Vidaus reikalų ministras     Eimutis Misiūnas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2013 M.
BALANDŽIO 3 D. NUTARIMO NR. 280 „DĖL ĮGALIOJIMŲ
SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS
PILIETYBĖS ĮSTATYMĄ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS
PILIETYBĖS DOKUMENTŲ RENGIMO TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-06-26 Nr. 633
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-27 10:31:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-06-28 10:18:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eimutis Misiūnas, vidaus reikalų ministras, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas EIMUTIS MISIŪNAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-27 14:29:05
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-06-28 10:18:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-08 - 2021-11-07
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-28 09:35:01
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-06-28 10:18:06
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-28 10:17:23
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-06-28 10:18:06
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-11-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=dded8e24997411e9aab6d8
dd69c6da66

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-11-13 02:08:14 TAIS


